ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Хакасия

 Администрация  Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____2014

                                                                                                    № __
с. Новороссийское
О подготовке объектов             жилищно-

коммунального комплекса  к  работе      в

 осенне-зимний период 2014-2015 годов.
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, в целях своевременной и качественной подготовки объектов ЖКХ к ОЗП на 2014-2015 гг.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для координации работ по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Новороссийского сельсовета к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года и утвердить ее состав (Приложение 1).
2. Утвердить план мероприятий по подготовке к ОЗП на 2014-2015 гг. (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Новороссийского сельсовета                                              О.В. Абаринова
Приложение 1

к  Постановлению администрации

Новороссийского сельсовета

СОСТАВ

комиссии для координации работ по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования Новороссийский

сельсовет к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года

Абаринова

Ольга Викторовна                                       - Глава Новороссийского

                                                                         сельсовета

Арсентьева

Татьяна Анатольевна                                   - Директор МУП «Надежда»

Члены комиссии:

Пайметов

Виктор Геннадьевич                                    - механик МУП «Надежда»

Кулянина

Елена Владимировна                                  - главный бухгалтер

администрации

                                                                        Новороссийского сельсовета

Риккинен

Татьяна Павловна                                       - директор МБОУ

                                                                        Новороссийская

                                                                        СОШ (по согласованию)

Приложение 2

К постановлению администрации

Новороссийского сельсовета

План мероприятий по подготовке к ОЗП на 2014-2015 гг.

	№ п/п
	Ремонтные работы
	Срок исполнения

	1
	Замена центробежных насосов на более экономичные.
	Май

	2
	Замена транспортера подачи угля.
	Май

	3
	Провести дефектовку всех задвижек теплотрассы, дефектовку котлов № 1,2,3,4. Провести профилактический ремонт дымососов
	Май

	4
	Провести замену трубы коллектора котла № 1
	Май

	5
	Провести гидравлические испытания тепловых энергоустановок
	Август

	6
	Промывка системы отопления, котлоагрегатов
	Май

	7
	Провести косметический ремонт котельной
	Май

	8
	Провести ревизию электрооборудования котельной
	Июнь